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Arese, 23 ottobre 2024

Alle famiglie

degli alunni della
scuola sec. I° grado
S. Pellico

Oggetto: Elezioni dei rappresentanti componente GENITORI
Consigli di Classe a.s. 2024/25

Il Dirigente Scolastico

VISTO il D.P.R. n. 416/74 artt. 3 e 23;
VISTA I’O.M. n. 215 del 15/07/1991, artt. 45 e 46;
VISTI i risultati delle Elezioni indette il 22.10.2024;

ESAMINATI i verbali dei seggi elettorali

comunica che sono stati eletti

A far parte dei sottosegnati consigli di Classe i seguenti Genitori — sc. Sec. I° grado S. Pellico

1A sig.ra De Feo Simonetta

1B sig.ra Crimi Sabina
sig.ra Ruggeri Isabella
sig.ra Ventriglia Rossana

1C sig.ra Cuccurullo Silvia
sig.ra Ficco Maria Cristina
sig.ra Kajtor Aniko

1D sig.ra Barollo Sara
sig.ra Ebreo Sefania Rosa Maria

1E sig. Banfi Roberto
sig.ra Pirola Daniela
sig.ra Spohr Maria Lorena

1F sig. Malanchini Luca
sig. Pierro Sante Roberto
sig. Rossin Alberto
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2A

2B
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2D

2E

2F

3A

3B

3C

3D

3E

3F

sig.ra Caminada Elena
sig.ra Frenda Teresa
sig.ra Giannini Monica

sig.ra Basilio Noemi
sig.ra Ronzoni Veronica

sig.ra Lodi Elena
sig.ra Occhipinti Sara

sig.ra Ferrara Claudia
sig.ra Meden Elena

sig.ra Caimi Roberta
sig.ra Denardo Nicoletta

sig.ra Casati Samantha
sig.ra Chessa Angela
sig.ra Fraccacreta Valeria
sig.ra Piovani Elisabetta

sig.ra Faranda Laura
sig.ra Nicita Silvia

sig.ra Cavarretta Michela
sig.ra Montissori Francesca
sig.ra Tirro Antonella

sig. Cossetta Diego
sig.ra Fraccavento Stefania
sig. Morroni Rossano Italo

sig.ra Campagna llaria
sig. Dal Castagne Fabio
sig.ra Lisi Maria

sig.ra Rossi Mirella
sig.ra Vallarin Carmela

sig.ra Albuzzi Francesca
sig.ra Scaturchio Paola

Il Dirigente Scolastico
(Prof.ssa Sabrina GALLELLO)

Firma omessa ai sensi dell’art. 3 D.to Lgs. 12.02.93 n. 39
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